
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 1 9 3 4

1812

18:21

0
10

3
11

5
13

6
15

7
17

8
18

Auszeit

18:23

Ende
17:21

B  Rheydter TV… R

I II III IV V VI Punkte

14 4 23 3 10 9

25

╳
11
25

1
12

3
13

4
15

5
17

6
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  Rheydter TV… S

I II III IV V VI Punkte

14 8 23 3 10 9

30

4
12
24

6
13
25

7
14
26

9
16
27

10
20
30

11
23

Auszeit

13:11
25:25

Ende
17:53

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 13 12 9 3

286

4:8

╳
7
22

2
8
24

3
11
26

4
13
27

5
14
28

6
18 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 12 9 3 4

25

3
17

5
23

7
25

8 11 15
Auszeit

Ende
18:14

B  Rheydter TV… R

I II III IV V VI Punkte

2 8 23 3 10 9

1314

7:15

╳
9

1
10

2
13

5 6 7
Auszeit

5:8

S
A
T
Z

4

Start
18:17

B  Rheydter TV… S

I II III IV V VI Punkte

14 4 23 3 10 9

25

1
15
24

3
16
25

8
18

9
19

11
22

14
23 Auszeit

Ende
18:38

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 13 12 9 10

21

╳
10
20

1
11
21

5
14

6
15

8
16

9
19

Auszeit

10:15
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Neuss-
Grevenbroich/Mönchengladbach/Krefeld-

Viersen
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen V vs. Rheydter TV II B

Spiel 6 04.10.2025 16:15 Uhr

Käthe-Kollwitz-Gesamtschule
41515 Grevenbroich

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Bayer D… 10/14

1 Putscher, Karla X

2 Sottrel, Lisanna
3 Schmidt, Hannah X
4 Yildiz, Hilal X
6 Jost, Paula X

8 Ehri, Daniela X
9 Broichmann, Jennifer X

10 Wilhelmi, Rin X
12 Bock, Carina X
13 Hasebrink, Jette X

A  Libero

A  Offizielle

T Sprenger, Rolf

C

B  Rheydter TV… 9/14

2 Schmidt, Marie X
3 Tobia, Christina X

4 Kahraman, Dilan X
8 Nrecaj, Briana X
9 Kasakowski, Laura X

10 Engel, Emma X

14 Brocker, Louisa X
15 Verschuren, Marieke
23 Brungsberg, Sina Nova X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… Rheydter TV… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 66 25 1 0 0
1 1 0 28 2 29 30 1 0 2
0 0 1 25 3 18 13 0 1 1
2 0 0 21 4 21 25 1 0 0

5

4 2 1 92 134 93 3 1 3
Start: 16:15 Ende: 18:38 Dauer: 2:23

Sieger: Rheydter TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Soykurt, Naz 1 Derakhshanrad, Yasin
2 Beyer, Judith 2 Dörenkamp, Greta

Schr. Seipold, Emma
Assist. Dicken, Heinz-Josef

Dokument erstellt: 04.10.2025 18:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


