

Kreisliga Neuss-Grevenbroich/Mönchengladbach/Krefeld-Viersen

(A) TSV Bayer Dormagen V vs. Rheydter TV II (B)

Spiel 6

04.10.2025 16:15 Uhr

Käthe-Kollwitz-Gesamtschule 41515 Grevenbroich



S	S Start 16:15 A TSV Bayer D			S Ende B Rheydt					dter T	TV R				art ':24	B Rheydter TV				S	Er 17	nde ':53	A TSV Bayer			r D R				
Aufschlagfolge A	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	8 13	1 12	9	3	4	18	14	4	23	3	10	9	25	T	14	8	23	3	10	9	30	4 6	8	13	12	9	3	28	
Auswechselspieler Spielstand Z		18:2	1]								Z								4:8							
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1	0 3 10 11	5 13	6 15	7 17	8 18	Auszeit	X 11	1 12	3 13	4 15	5 17	6 19	Auszeit	2	4 12	6 13 25	7 14 26	9 16	10 20 30	11 23	Auszeit	4/	2 8	3 11	4 13 27	5 14 28	6 18	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.						18:23	25)								24	25	26	27	30)		13:11 25:25		24	26	27	28)		14:19	
S	Start 17:56	ort 56 A TSV Bayer D				S Ende 18:14			B Rheydter TV R			R	S	St 18	art 3:17	B Rheydter TV			V	S	Er 18	Ende 18:38		TSV Bayer D			R		
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II		_	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr. Auswechsel-	8 13	12	9	3	4	25	2 14	8	23	3	10	9	13	T	14	4	23	3	10	9	25	6	8	13	12	9	10	21	
spieler Spielstand							7:15							 															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3	3 5 17 23	7 25	8	11	15	Auszeit	X 9	1 10	2 13)	5	6	7	Auszeit 5:8	4	1 15 24	3 16 ②	8 18	9 19	11 22	14 23	Auszeit	X 10 20	1 11 21)	5 14	6 15	8 16	9 19	Auszeit 10:15 19:23	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 F 2 S 3 S 4 (6 J 8 E	Putsch Sottrel Schmic OYildi ost, Pa	er, Kaı , Lisar dt, Har z, Hila aula aniela	rla ina inah I		X 2 X 3 X 4 X 8 X 9	Schm Tobia Kahra Nrec Kasa	dter TV nidt, Ma n, Christ aman, D aj, Brian kowski, l, Emma	rie X ina X Dilan X ta X Laura X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit							Auszeit							Ausze	10 V 12 E 13 F	Broich Wilhelr Bock, C Hasebi	mi, Rir Carina rink, Je	ו		^ 14 X 15 X 23	© Br Verso Brun	ocker, Lo huren, gsberg,	
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen										Ergebnisse (A) TSV Bayer D Rheydter TV (B) A W G P Satz Dauer P G W A 1 1 0 18 1 66 25 1 0 0 1 1 0 28 2 29 30 1 0 2 0 0 1 25 3 18 13 0 1 1 2 0 0 21 4 21 25 1 0 0 4 2 1 92 134 93 3 1 3 Start: 16:15 Ende: 18:38 Dauer: 2:23				A T S 0 2 1 0 3	ibero Offizie Sprenc	lle	lf		⊣Ľ) Liber								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Soykurt, Naz		1	Derakhshanrad, Yasin				
2	Beyer, Judith		2	Dörenkamp, Greta				
			Schr	Seinold Emma				

Assist. Dicken, Heinz-Josef